平成 29 年 4 月 26 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員 経営企画本部 副本部長

兼 広報･IR 室長   河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり連結子会社の人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．人事異動

（1）東邦薬品株式会社

①営業統轄本部 医薬営業本部 北海道・東北支社 岩手営業部（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

佐々木 一吉 医専部長 兼 盛岡営業所長 医専部長

②営業統轄本部 医薬営業本部 東海・北陸支社 静岡営業部（平成 29 年 5 月 1 日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

飯沼 茂樹 静岡営業部長 兼 沼津営業所長 静岡営業部長

土屋 博稔 伊東営業所長 伊東営業所 課長

③検査薬・メディカル事業部（平成 29 年 5 月 1 日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

松野 潤也 検査薬茨城営業所長  検査薬茨城営業所 副所長

以 上